
ZARZĄDZENIE NR 165/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 282/2014 

Na podstawie art.26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2020 r. 
poz. 713      ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany do  Zarządzenia nr 282/2014 z dnia 29 października 2014 r. w sprawie 
określenia liczby zastępców wójta, poprzez usunięcie w § 1  zapisu  „w pełnym wymiarze czasu pracy”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 36780A77-4A5F-41B6-B582-5C41B0134022. Uchwalony Strona 1




